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Urządzenie do wypełniaczy papierowych i pakowania
– OPUS chartiPACK HC

Opis produktu
Papier jest tanim, atrakcyjnym, przyjaznym środowisku, łatwym w użyciu i przede wszystkim skutecznym
rozwiązaniem w pakowaniu paczek. Dzięki urządzeniu do podawania papieru o strukturze plastra miodu
znacząco ułatwisz sobie zadanie i zapakujesz paczkę, która ucieszy oko każdego klienta. JEDNO URZĄDZENIE –
WSZYSTKO, CZEGO POTRZEBUJESZ
ChartiPACK HC to profesjonalny, prosty w użyciu podajnik papieru nacinanego, znanego także pod nazwą
„papier o strukturze plastra miodu” lub „papier wrap”. Za pomocą urządzenia owiniesz produkty z niezwykłą
precyzją. Podajnik równomiernie rozciąga papier, który po rozwinięciu tworzy miękką, trójwymiarową siatkę
o strukturze plastra miodu. Ściśle przylegające do siebie warstwy dają efekt podobny do owijania folią stretch –
nie będą Ci już potrzebne żadne narzędzia tnące ani taśma klejąca! Możesz też użyć papieru bez nacięć w rolce.
ŁATWA INSTALACJA
Aby przygotować urządzenie do pracy, wystarczy umieścić je na płaskiej powierzchni, zamontować rolkę papieru
nacinanego na tylnym wałku podającym i rolkę papieru przekładkowego na wałku przednim. Po podłączeniu
przewodu zasilającego i przeprowadzeniu papieru przez szczelinę wyjściową urządzenie będzie gotowe do pracy.
PROSTO I SZYBKO
Obsługa podajnika do papieru o strukturze plastra miodu jest niezwykle prosta. Urządzenie można obsługiwać
za pomocą przycisku start/pauza lub poprzez naciśnięcie/zwolnienie pedału nożnego – po wysunięciu
odpowiedniej długości papieru oderwij arkusz i owiń produkt. Każdorazowo możesz zatrzymać lub wznowić pracę
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urządzenia, możesz także owijać kolejne przedmioty bez zatrzymywania urządzenia – ChartiPACK HC wysuwa
papier z prędkością 8 metrów na minutę, co pozwoli Ci zapakować wszystkie przesyłki w krótkim czasie! PRACA
NA DWA SPOSOBY
Podajnik papieru nacinanego posiada dwa tryby pracy, dzięki którym dostosujesz proces pakowania produktów
do swoich potrzeb oraz upodobań.

Przycisk start/pauza: wystarczy nacisnąć przycisk start/pauza, by w dowolnym momencie rozpocząć
bądź zatrzymać automatyczne podawanie papieru. Oszczędź sobie pracy i czasu, pakując za jednym zamachem
wszystko, co masz do zapakowania!
Przycisk nożny: naciśnij pedał nożny lub zwolnij go, by uruchomić albo zatrzymać podajnik. Poprzez dozowanie
materiału za pomocą pedału uzyskasz większą kontrolę nad długością kawałków potrzebnych do pakowania. To
opcja dla tych, którzy nie lubią pośpiechu, za to lubią perfekcyjnie zapakowane paczki.LEPSZE DOPASOWANIE,
LEPSZA OCHRONA
Wysoka elastyczność papieru o strukturze plastra miodu sprawia, że ten idealnie dopasowuje się do rozmiarów
i kształtów dowolnych produktów. Dzięki urządzeniu rozciągniesz materiał równomiernie, by jeszcze lepiej
chronić przesyłki, a dodatkowa warstwa papieru, którą możesz zamontować na drugim wałku, uchroni delikatne
i podatne na zarysowania przedmioty przed wstrząsami, aby dotarły w stanie nienaruszonym do adresata
paczki. WYPEŁNIJ PRZESTRZEŃ
Papier nacinany doskonale sprawdzi się również jako wypełniacz do paczek – po rozciągnięciu znacząco
zwiększa swoją objętość, dzięki czemu łatwo wypełnisz każdy zakamarek opakowania! Takie zabezpieczenie
zamortyzuje nawet najbardziej delikatne produkty – jak szkło czy elektronika, ochroni je przed drganiami
i innymi niebezpieczeństwami, w tym także przed zamoknięciem. ZAMIAST PAPIERU OZDOBNEGO
Papier o strukturze plastra miodu sprawdza się także jako ozdobny papier do pakowania prezentów. Spraw, by
Twoje podarki wyróżniały się minimalistycznym, estetycznym opakowaniem! � ZMNIEJSZ KOSZTY
MAGAZYNOWANIA I TRANSPORTU
Papier nacinany zapewni nie tylko większą wydajność pakowania, ale i pozwoli zaoszczędzić miejsce – rolka
papieru o strukturze plastra miodu po rozciągnięciu niemal dwukrotnie zwiększa swoją długość i objętość!
Ponadto niska waga materiału to niższy koszt transportu.EKOLOGICZNY I BIODEGRADOWALNY
Papier o strukturze plastra miodu wykonany jest z papieru typu kraft, który jest obecnie jednym z najbardziej
ekologicznych materiałów wykorzystywanych w przemyśle. Jest odnawialny, podlega recyklingowi
i kompostowaniu, a fakt, że do zapakowania wysyłanego towaru nie potrzeba żadnych dodatkowych materiałów,
czyni papier o strukturze plastra miodu niezwykle ekonomicznym, łatwym w zastosowaniu i przyjaznym
środowisku rozwiązaniem. ZALETY PAPIERU O STRUKTURZE PLASTRA MIODU
estetyczny i oryginalny wygląd zapakowanych produktów
bezpieczeństwo, amortyzacja drgań i wstrząsów
wielofunkcyjność – może posłużyć jako papier pakowy, papier ozdobny lub wypełniacz do paczek
możliwość recyklingu i kompostowania, bezpieczny dla środowiska
łatwość przechowywania
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nie wymaga użycia dodatkowych narzędzi podczas pakowania
wielokrotne wykorzystanie PAKUJ MĄDRZE – PAKUJ W PAPIER!
Dobrze, szybko i ekologicznie zapakowany towar to najlepsza wizytówka każdego sprzedawcy. Teraz papierowe
wypełniacze z urządzeniami ChartiPACK przygotujesz błyskawicznie u siebie.

Specyfikacja produktu

Producent OPUS

Prędokość maksymalna 8 m/min

Moc 50W

Gwrancja urządzenia 2 lata

Obsługa za pomocą pedału Tak

Wyświetlacz LCD Nie

Tryb automatyczny Tak

Obsługiwane papiery papier o strukturze plastra miodu – szerokość 510 mm, papier
przekładkowy – szerokość 300 mm, średnica 200 mm, średnica 250
mm

Waga 14 kg

Wysokość 280mm

Szerokość 720 mm

Glębokość 260 mm 330 mm

Dane producenta wg GPSR Opus sp. z o.o. Polska 44-122 Gliwice Toruńska 8 gpsr@opus.pl
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